АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2014                                                                                                  № 37
пгт. Берёзово

О    внесении     изменений     в      приложение    к

постановлению администрации городского поселения

Березово от 31.12.2013 № 70  «Об утверждении
муниципальной  программы  «Благоустройство территории
городского поселения Березово на 2014-2016 годы»
В целях корректировки программных мероприятий муниципальной  программы  «Благоустройство территории  городского поселения Березово на 2014-2016 годы» внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Березово от 31.12.2013 № 70  «Об утверждении муниципальной  программы  «Благоустройство территории  городского поселения Березово на 2014-2016 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1. В приложении 2 к муниципальной программе «Благоустройство территории городского поселения Березово на 2014-2016 годы» в разделе «подпрограмма №4 «Природоохранные мероприятия на территории городского поселения Березово» в соответствии с  Законом ХМАО-Югры от 05.04.2013 №29-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельным государственным полномочием Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по проведению мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека и животных»:

- исключить пункт 3 «Компенсация за отлов, содержание безнадзорных животных Березовскому МУП ЖКХ»
2. В раздел подпрограмма №5 «Формирование и содержание муниципального имущества на территории городского поселения Березово»:
- добавить пункт 15 «Компенсация затрат за поставку, транспортировку природного газа на «Вечный Огонь»
1.3. Перенести финансовые средства из подпрограммы № 4 «Природоохранные мероприятия на территории городского поселения Березово» запланированные на «Компенсацию за отлов, содержание безнадзорных животных Березовскому МУП ЖКХ» в размере 410.0 т.р. в подпрограмму №5 «Формирование и содержание муниципального имущества на территории городского поселения Березово» в пункт 15 «Компенсация затрат за поставку, транспортировку природного газа на «Вечный Огонь».
           2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на сайте администрации городского поселения Березово

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением ведомственной целевой Программы возложить на начальника отдела муниципального хозяйства Гентова В.О.

Глава поселения

Березово

                                  Ю.Ф.Чуприянов